
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 28.10.2016r. 
 
w sprawie zatwierdzenia Planu zamówień publicznych 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (tekst jedn. Dz. U. z 2015 poz.1515 z późn. zm.)  
o samorządzie gminnym, oraz § 4 ust. 6 Regulaminu zamówień publicznych przyjętego Zarządzeniem 
nr 0050.119.2014 Burmistrza Miasta Kościerzyna z dnia 11.08.2014r.  
 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdzam przedłożoną aktualizację Planu zamówień publicznych, stanowiącą załącznik do 
niniejszego Zarządzenia.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 
 
 
 

       Michał  Majewski 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Załącznik nr 1 
     do Zarządzenia Burmistrza Miasta nr 0050.153.2016 

z dnia 28.10.2016r. 

PLAN  ZAMÓWIEŃ  PUBLICZNYCH  URZĘDU  MIASTA  KOŚCIERZYNA  NA 2016R. - AKTUALIZACJA 

L.p. Wydział wnioskujący Kod CPV Przedmiot zamówienia 
Planowany termin 

wszczęcia 
postępowania 

Wartość 
netto 
PLN 

Wartość EURO 
(od wartości netto) 

Wartość 
brutto 
PLN 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Wydział Rozwoju i Promocji 

1 Wydział Rozwoju i Promocji 71.24.20.00-6  
71.24.30.00-3 

Stworzenie połączeń komunikacyjnych do 
Kościerskich Stref Aktywności 
Gospodarczej – Opracowanie dokumentacji 
technicznej i kosztorysowej 

lipiec 2016 103.659,00 24.829,10 127.500,00 

2 Wydział Rozwoju i Promocji 73.20.00.00-4 

73.20.00.00-4  

90.71.30.00-8 

Usługi konsultacyjno-doradcze na potrzeby 

opracowania Gminnego Programu 

Rewitalizacji dla miasta Kościerzyna (GPR) 

w ramach projektu pt. „Rewitalizacja 

zdegradowanych  obszarów Kościerzyny 

szansą rozwoju całego miasta – 

opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji” 

czerwiec 2016 146.029,22 34.977,89 171.518,41 

3 Wydział Rozwoju i Promocji 80.00.00.00-4 Kursy dla nauczycieli placówek 
oświatowych podległych Gminie Miejskiej 
Kościerzyna w ramach projektu „Edukacja 
kluczem do przyszłości - podniesienie 
kompetencji kościerskich uczniów” 

IV kw. 2016 148.252,30 35.510,38 182.350,33 

Wydział Infrastruktury i Środowiska 

4 Wydział Infrastruktury i 
Środowiska 

45.2.331.41-9 Konserwacja nawierzchni dróg gruntowych kwiecień 2016 89.500,00 21.437,64 110.085,00 

5 Wydział Infrastruktury i 
Środowiska 

45.23.31.41-9 
45.23.32.90-8 

Utrzymanie elementów pasa drogowego marzec 2016 130 081,30 31 157,94 160 000,00 



 3 

 

 

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych 

6  WIZP 45.21.13.40-4 Budowa budynku socjalnego  luty 2016 1.652.361,00 395.784,57 2.032.404,04 

7 WIZP 45.23.32.20-7 Budowa ulicy Kalinowej i Wrzosowej lipiec 2016 1.658.536,59 397.263,79 2.040.000,00 

8 WIZP 45.33.00.00-9 45.32.00.00-6 
45.26.12.10-9 45.45.30.00-7 
45.42.10.00-4 

Termomodernizacja budynków w 
Kościerzynie w ramach zadania pn. „Kawka 
w Kościerzynie. Ograniczenie niskiej emisji 
poprzez kogenerację i termomodernizację 
budynków” 

lipiec 2016 2.224.198,62 532.754,95 2.735.764,30 

9 WIZP 71.32.00.00-7 Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
połączeń komunikacyjnych do Kościerskich 
Stref Aktywności Gospodarczej - 
Przebudowa ulicy Przemysłowej w 
Kościerzynie 

lipiec 2016 121.951,22 29.210,57 150.000,00 

10 WIZP 45.45.30.00-7 45.33.00.00-9 
45.32.10.00-3 45.26.12.10-9 
45.42.10.00-4 45.31.00.00-3 

Dostosowanie budynku na potrzeby 
Dziennego Domu „Senior – WIGOR”  w 
Kościerzynie 

październik 2016 408.130,08 97.758,05 502.000,00 

 

 
 
 
 
 
 

 


